PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОСАДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
« 27 » декабря  2022 года

   № 59

п. Красный Сад

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Красносадовского

сельского поселения Азовского района

от 10.03.2020 №123 «Об утверждении
Положения о денежном содержании и
дополнительных выплатах социального
характера муниципальных служащих
Красносадовского сельского поселения»
В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение Областного закона от 28.10.2021 №582-ЗС «О внесении изменений в отдельные Областные законы» и в целях приведения нормативного правового акта Собрания депутатов Красносадовского сельского поселения в соответствие с постановлением Правительства  Ростовской области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», Собрание депутатов Красносадовского сельского поселения Азовского  района
РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о денежном содержании и дополнительных выплатах социального характера муниципальных служащих Красносадовского сельского поселения изменения согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023 года.
3. Данное решение подлежит обнародованию и размещению на  официальном сайте Красносадовского сельского поселения по адресу: http://www.krasnosadovskoe.ru.

	Председатель Собрания депутатов –

Глава Красносадовского

сельского поселения
	                        А.В.Куцова

Приложение

к решению Собрания депутатов
Красносадовского сельского поселения
от 27.12.2022 № 59
Изменения, вносимые в решение Собрания депутатов Красносадовского

сельского поселения Азовского района от 10.03.2020 №123 «Об утверждении

Положения о денежном содержании и дополнительных выплатах социального характера муниципальных служащих Красносадовского сельского поселения»
1. Приложение 1 изложить в редакции:
«Приложение 1
к Положению о денежном содержании и

дополнительных выплатах социального характера

муниципальным  служащим Администрации

Красносадовского сельского поселения

Таблица

коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальным служащим  Администрации Красносадовского сельского поселения
	Наименование  должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов
	Коэффициенты, применяемые при исчислении ежемесячного денежного поощрения

	1
	2
	3

	Глава Администрации Красносадовского сельского поселения, назначаемый по контракту
	2,21
	0,30

	Заместитель Главы Администрации Красносадовского сельского поселения
	2,0
	0,31

	Заведующий сектором

экономики и финансов
	1,55
	0,56

	Главный специалист-главный бухгалтер
	1,31
	0,56

	Ведущий специалист
	1,24
	0,58

	Специалист первой категории
	1,03
	0,60

Председатель Собрания депутатов-

Глава Красносадовского
сельского поселения

                                     А.В.Куцова».